00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

DIAGNOSTICO
PRE
VERIFICACIÓN
VALORES
INESTABLES,
PRESENCIA DE
HUMO AZUL

$100.00 $100.00

Subtotal: $100.00

IVA (16%) $16.00

Total: $116.00

CIENTO DIECISEIS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4f45772e-f927-47bf-97ba-61bfbd2355d1|2020-01-
31T14:08:48|M9x9ecJLa